
 

1 
 

Záznam o poptávkovém řízení 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks užitkového automobilu třídy N1. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22.2.2022 do 10:00 hodin. Nabídky se zasílaly do datové 

schránky zadavatele. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14.2.2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Blohmann spol. s r.o., IČO: 25298828, se sídlem ul.5.května, Klatovy IV. 

2) Autocentrum Jan Šmucler, IČO: 26343673 se sídlem Borská 59, Plzeň 

3) Auta Kříž s.r.o., IČO: 26375478, se sídlem Prokopa Velikého 646, Domažlice 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

AUTO IN, s.r.o. 
Sídlo: Poděbradská 292, Pardubice 
IČO: 25298828 

21.2.2022 v 10:46:59 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 



 

2 
 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23.2.2022 o výběru dodavatele AUTO IN s.r.o., IČO: 252298828, se sídlem 

Poděbradská 292, Pardubice, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24.2.2022 smlouvu s dodavatelem AUTO IN s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 615 973,25 Kč bez DPH (745 327,64Kč vč. DPH). 

 

V Klatovech  

 
 
 

    MUDr. Jiří Zeithaml 
 

                 ředitel 
Klatovská nemocnice, a.s. 

         za zadavatele 


		2022-02-25T13:23:27+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml




